

令和5年度 随意契約実績

No.	契約名称	契約日	契約期間	契約概要	契約相手方	契約金額(円)	随意契約理由	該当号	担当課
1	公園定期清掃管理業務委託（第一工区）	令和5年4月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	公園の定期清掃	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	5,657,800	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	建設課
2	公園定期清掃管理業務委託（第二工区）	令和5年4月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	公園の定期清掃	ユウカリ福祉会	5,300,000	社会福祉法人は、その目的が単に利益の追求をするものではなく、知的障害者更生施設であり、園内就労者の1日も早い社会復帰と労働意欲の高揚のため、業務遂行可能な範囲で行政的にも支援を図ることが求められているため。	3号	建設課
3	日生中央駅前周辺定期清掃維持管理業務委託	令和5年4月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	駅前周辺定期清掃	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	1,460,804	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	建設課
4	道路維持管理業務委託（除草）	令和5年6月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	道路の除草	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	5,330,229	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	建設課
5	近畿自然歩道清掃等委託契約	令和5年4月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	近畿自然歩道清掃業務	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	414,132	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	企画政策課
6	西軽井沢～大野山ハイキングコース草刈業務委託契約	令和5年4月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	西軽井沢～大野山ハイキングコース草刈業務委託契約	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	18,920	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	企画政策課
7	「広報いながわ」等宅配業務委託契約	令和5年4月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	「広報いながわ」等宅配業務	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	2,130,000	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	企画政策課
8	南田原地区公共用地維持管理業務委託（除草）	令和5年4月13日	令和5年4月から令和6年3月まで	地区内における外周・水路の刈り払いと集草及び畦畔の刈り払い	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	816,750	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	産業労働課
9	猪名川町保健センター植栽維持管理業務委託	令和5年4月1日	令和5年4月から令和6年3月まで	保健センター敷地内の低木剪定、雑草の草刈り	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	247,500	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	住民課
10	後期高齢者医療保険料額決定通知書封入封緘作業委託契約	R5.7.5	令和5年7月5日から7月7日まで	後期高齢者医療保険料額決定通知書封入封緘作業	猪名川町社会福祉協議会	64,248	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号の規定による	3号	保険課
11	特定健診・健康診査受診券封入封緘作業委託契約	R5.4.10	令和5年4月10日から4月18日まで	特定健診・健康診査受診券封入封緘作業	猪名川町社会福祉協議会	120,876	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号の規定による	3号	保険課
12	介護保険料決定通知書封入作業委託契約	R5.6.2	令和5年6月2日から6月8日まで	介護保険料決定通知書封入作業	猪名川町社会福祉協議会	87,100	地方自治法施行令第167条の2第1項第3号の規定による	3号	保険課
13	国民健康保険からのお知らせ（チラシ）の全戸配布業務委託	R5.5.17	令和6年5月1日から5月31日まで	国民健康保険からのお知らせ（チラシ）の全戸配布業務	公益社団法人猪名川町シルバー人材センター	9.5円/部	地域の高齢者が自主的に設置運営するもので、営利を目的としない公益団体であるため。	3号	保険課